
STE DE BIENVILLERS

Concours du 02/07/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 132 KmPoint avant : 124 Km95 pigeons lâchés à 08:35

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 181

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
STE DE BIENVILLERS

95

Sociétés
6 95

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

VANDAELE William
VANDAELE William
DEMAILLY  Denis
VALLE  Alain
VALLE  Alain
VANDAELE William
DENEUVILLE Jean pierre
DENEUVILLE Jean pierre
VALLE  Alain
VANDAELE William
VANDAELE William
DEMAILLY  Denis
DENEUVILLE Jean pierre
DENEUVILLE Jean pierre
DEMAILLY  Denis
RISBETZ Jean noël
DENEUVILLE Jean pierre
RISBETZ Jean noël
VALLE  Alain
DEMAILLY  Denis
DEMAILLY  Denis
RISBETZ Jean noël
VANDAELE William
VANDAELE William

Insc/Eng
MONCHY AU BOIS

MONCHY AU BOIS
RANSART

HANNESCAMPS

BUCQUOY

Distance
27357
27355
77569
77448
27182
27364
77717
77723
77444
27316
27344
77551
77706
77704
77563
77496
77710
27180
27185

196052
77556
27173
27363
27336

Constaté Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
20
18
8

10
4

25
7

15
9
9

16
19
1
3

20
10
2
3

11
3

10
1

17
15

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

26
26
20
15
15
26
18
18
15
26
26
20
18
18
20
10
18
10
15
20
20
10
26
26

Amateurs / Colombier
127610

2
127920
131835

2
3

125388
2
3
4
5
2
3
4
3

124909
5
2
4
4
5
3
6
7

Ch Fce
10:08:56
10:08:59
10:09:29
10:12:34
10:13:12
10:11:23
10:11:54
10:12:13
10:17:40
10:14:37
10:14:49
10:17:38
10:15:40
10:15:43
10:20:40
10:19:13
10:19:55
10:19:57
10:26:48
10:23:57
10:24:00
10:21:25
10:24:03
10:24:06

-2

1
1

-2
1
1

-2

1

-2
-2

1358,517
1357,794
1354,367
1351,230
1342,515
1323,984
1293,771
1289,558
1284,107
1281,011
1278,444
1246,784
1245,370
1244,752
1210,981
1198,551
1194,930
1190,176
1179,204
1174,476
1173,937
1173,773
1170,197
1169,661

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

100,00
95,83
91,67
87,50
83,33
79,17
75,00
70,83
66,67
62,50
58,33
54,17
50,00
45,83
41,67
37,50
33,33
29,17
25,00
20,83
16,67
12,50
8,33
4,17

Affichage des 10 pigeons après les prix

Matricule

VANDAELE William
VANDAELE William
VALLE  Alain
VANDAELE William
DEMAILLY  Denis
VALLE  Alain
VANDAELE William
VANDAELE William
VANDAELE William
DENEUVILLE Jean pierre

Insc/Eng Distance
27348
27319
27190
27334
77567
77449
27303
27322
27352
77705

Constaté Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
19
4
3
3

17
6
7
6

23
5

ClasséPlace

26
26
15
26
20
15
26
26
26
18

Amateurs / Colombier
8
9
5

10
6
6
11
12
13
6

Ch Fce
10:24:09
10:24:25
10:28:40
10:25:17
10:25:56
10:29:30
10:26:26
10:26:31
10:27:43
10:26:20

-2

1

1169,125
1166,276
1159,839
1157,110
1153,472
1151,397
1145,169
1144,313
1132,131
1126,071

HP1

HP2

HP3

HP4

HP5

HP6

HP7

HP8

HP9

HP10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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